П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации муниципального образования

Куриловское сельское поселение

Собинского района Владимирской области
11.03.2014                                                                                                          № 12
Об использовании в работе областных

нормативов градостроительного

проектирования
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, учитывая, что  областные нормативы градостроительного проектирования в новой редакции, утвержденные  постановлением Губернатора Владимирской области от 13.01.2014 № 17 «Об утверждении областных нормативов градостроительного проектирования  «Планировка и застройка территорий городских округов и поселений Владимирской области»,  распространяются на планировку,  застройку и реконструкцию территорий городских округов и поселений Владимирской области в пределах их границ,  администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Установить вышеуказанные нормативы для всех субъектов градостроительной деятельности, осуществляющих свою  деятельность на  территории муниципального образования Куриловское сельское поселение, независимо от их организационно-правовой формы и  действуют до принятия нормативов градостроительного проектирования на муниципальном уровне.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания и подлежит размещению на  официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Куриловское сельское поселение.
Глава муниципального образования

Куриловское сельское поселение                                                  О.В. Арабей